令和元年　５月吉日
各中学校剣道部顧問　様

芳賀地区強化部　　酒井　　徹

1 令和元年６月２９日（土）８：００開館

2 真岡市武道体育館
〒321-4325 栃木県真岡市田町1330
TEL, 0285-84-2811. FAX, 0285-84-6258.

3 体育館開場、受付
打合せ・開会行事（同時進行）
練習試合開始
終了予定　 申し合わせ　１６：３０まで

4 令和元年６月１４日（金）締め切り

真岡市立真岡東中学校　酒井　徹まで

１： mail sakaitooru@moka-tcg.ed.jp
２： 酒井携帯　０９０－９１０１－８２９３ （ショートメールで大丈夫です。）

※上記のいずれかに申込希望のメールをください。

5
（お弁当をご希望の方は別途500円をいただきます。）

6 ・ 審判旗、タスキは各校でご用意ください。

・

・

　１校　１，０００円

当日欠席する生徒さんが出てくるかと思います。当日、チーム編成を行う
場合がありますので、お含み置きください。

その他
試合については、数校リーグを予定しています。なお、参加校数が多い
場合には、Bチーム等の参加が希望に添えない場合がありますので、あ
らかじめご了承ください。

参加費 錬成会運営費として を徴収させて頂きます。

8:40

申し込み

9:20

16:00

会場

日程 8:00

芳賀地区春季強化錬成会

　いつもお世話になっています。
　さて、下記の通り錬成会を実施したいと思います。都合がつけばご参加ください。別紙FAX用紙にて、６月１４
日(金)までに申し込みください。よろしくお願いします。

日時

記